
Obchodní zástupce pro německý trh
 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Prosím zbystřete! 4 dny v terénu v Německu; 1 den homeoffice Budete mít přidělené své portfolio zákazníků
– péče o stávající klienty / menší část akvizice nových! Hledáme člověka se smyslem pro obchodní
záležitosti. Nevadí Vám časté cestování a máte rádi německý jazyk? Tak to se, prosím, neváhejte ozvat!

Náplň práce
zodpovědnost za prodej a budování firemní značky v Německu  
péče o stávající klienty - technická a zákaznická podpora  
vyhledávání nových obchodních příležitostí  
samostatné řešení a zpracování obchodních případů, reklamací  
propagace produktů z dřevozpracujícícho průmyslu 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání  
prokazatelné zkušenosti na obchodní pozici (mezinárodní zkušenosti vítány)  
prozákaznicky orientovanou osobnost s reprezentativním vystupováním a proaktivním přístupem  
velmi dobrou znalost německého jazyka pro každodenní komunikaci  
profesionální vystupování, vynikající obchodní a vyjednávací dovednosti 

Nabízíme
Postupný růst mzdy v průběhu zaměstnání  
Odměny k životním a pracovním jubileím  
Příspěvky, bonusy, prémie  
Služební vůz i s k soukromým účelům  
Místo výkonu práce: Německo / kancelář Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


